
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Boženy Němcové 231, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 196226/2022/Šp 
Spisová značka: SP5787/2022-544101 
 
Vyřizuje.:  Lenka Špalková 
Tel.:  727966748 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  l.spalkova@spucr.cz 
  
Datum:  1. 6. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č. 423-2022-544101 
 
Na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
směrnic SPÚ a na základě cenové nabídky ze dne 31.5.2022 u Vás objednáváme kancelářský nábytek 
uvedený v seznamu, který je přílohou objednávky. 
 
Cena stanovená na základě cenové nabídky: 133 166,99 Kč s DPH (110 052,- Kč bez DPH) včetně 
dopravy a montáže 
Termín plnění: do 4 týdnů od data objednávky 
 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění. 
 
Fakturace a platební podmínky: 
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena. 
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení objednavateli (příjemci faktury). 
 
Fakturační adresa: 
Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11 a  
130 00 Praha 3 - Žižkov.  
Příjemce faktury:  
Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice  
 

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma dodavatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Číslo účtu dodavatele 
 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní 
lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 

 
FLX spol. s r.o. 
Jindřišská 698 

Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 



 

2 / 2 

 

 

Kontaktní osoby pro realizaci zakázky: 
Lenka Špalková, KPÚ pro Pardubický kraj, tel. č.: xxxxxxx, e-mail: l.spalkova@spucr.cz. 
 
Zároveň Vás žádáme o potvrzení akceptace objednávky. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Miroslav Kučera 
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 
  
 
 
 
 
 
Příloha: cenová nabídka ze dne 31.5.2022 
 
 
 
 
Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění: 
 
 
 
MgA. Barbora Šimon, jednatel 
 
 
V Pardubicích dne 1.6.2022 
 
 
 
 
 
 



Vážená paní
Lenka Špalková
oddělení pozemkových úprav
Krajský pozemkový úřad 
pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231
530 02 Pardubice

tel.: 

e-mail: l.spalkova@spucr.cz

Pardubice,

1. Kancelář

Nr. Kód Popis
Cena bez 

DPH / ks
ks

Celkem bez 

DPH
DPH

Celkem s 

DPH

1 CJ200 Stůl jednací sud, 2000x755x1100 mm 9 904,00 1 9 904,00 2 079,84 11 983,84

2 CJ 1600 Stůl jednací rovný, 1600x755x800 mm 6 876,00 1 6 876,00 1 443,96 8 319,96

3 S 5 80 01 Skříň šatní dvéřová, 1920x800x400 mm 7 144,00 1 7 144,00 1 500,24 8 644,24

4 S 5 80 12 Skříň vysoká policová uzavřená, 1920x800x400 9 512,00 1 9 512,00 1 997,52 11 509,52

5 SZ 2 120 01 L Skříň nízká roletová se zámkem, 768x1200x400 mm 7 451,00 1 7 451,00 1 564,71 9 015,71

6 R 400 800 30 Rektifikace k výše uvedeným skříním 216,00 3 648,00 136,08 784,08

7 TRITON BLACK SL Jednací židle, potah šedý 1 774,00 6 10 644,00 2 235,24 12 879,24

8 CP 900 L Stůl spojovací levý 1 728,00 1 1 728,00 362,88 2 090,88

9 CJ 800 Stůl jednací, 800x755x800 mm 5 491,00 1 5 491,00 1 154,00 6 645,00

59 398 Kč - -

- 12 474 Kč -

- - 71 872 Kč

2. Kancelář

Nr. Kód Popis
Cena bez 

DPH / ks
ks

Celkem bez 

DPH
Celkem DPH

Celkem s 

DPH

1 D 5 80 Skříň vysoká policová otevřená, 1850x800x400 mm 3 995,00 3 11 985,00 2 517,00 14 502,00

2 K 24 C P Kontejner 4 zásuvky, 600x400x600 mm 6 163,00 2 12 326,00 2 589,00 14 915,00

3 GS 1800 Stůl pracovní rovný, 1800x755x800 mm 4 661,00 2 9 322,00 1 958,00 11 280,00

4 OS 40 Věšáková stěna, 1850x400 mm, polička, 3x háček 1 172,00 1 1 172,00 247,00 1 419,00

5 D 3 40 Skříň střední policová otevřená, 1110x400x400 mm 2 221,00 2 4 442,00 933,00 5 375,00

6 D 2 40 Skříň nízká policová otevřená, 740x400x400 mm 1 831,00 2 3 662,00 770,00 4 432,00

7 R 400 800 30 Rektifikace k výše uvedeným skříním 216,00 7 1 512,00 317,52 1 829,52

8 GE 2005 L Stůl Ergo levý, 1600x755x1200 6 233,00 1 6 233,00 1 309,00 7 542,00

50 654,00 - -

- 10 640,52 -

- - 61 294,52

110 052,00 - -

- 23 114,99 -

- - 133 166,99

zdarma

zdarma

Termín dodání:  2 - 4 týdny od data objednání
Záruční doba: 5 let, není - li uvedeno jinak
Platba: fakturou, splatnost 10 dnů

Vypracovala

FLX spol. s r.o.

DPH 21%:

CENOVÁ  NABÍDKA č. 22032

nábytkový systém HOBIS, lamino ořech, kovové části v provedení černý komaxit RAL 9005, úchytky USN

Celkem (bez DPH):

DPH 21%:

Celkem (bez DPH):

Celkem (s DPH):

DPH 21%:

Montáž:

Poznámka: není-li zámek uveden přímo u daného prvku v tabulce nabídky, pak tento prvek není uzamykatelný

Doprava:

133 166,99 Kč

Celkem kompletní dodávka nábytku Kč (bez DPH) :

úterý 31. květen 2022

Cena kompletní dodávky včetně dopravy, montáže a DPH 21%:

nábytkový systém HOBIS, lamino akát, kovové části v provedení černý komaxit RAL 9005, úchytky USN

Celkem kompletní dodávka nábytku Kč (s DPH) :

Celkem (s DPH):

FLX spol. s r.o., zapsáno u Krajského OS v Hradci Králové, OR odd. C, vložka 12734 strana 1 z 1


